
Darovací smlouva 

1) dárce  

Firma/jméno: ………………………………………………………………………………………………………………  

se sídlem/bytem: …………………………………………………………………………………………………………  

IČ/narozen: …………………………………………………………………………………………………………………. 

2) obdarovaný  

Starostové pro Liberecký kraj, politické hnutí, zastoupené předsedou Martinem Půtou a 

místopředsedou Ing. Radkem Lípou se sídlem: Hrádek nad Nisou, Donín, Turistická 197, 

463 34, IČ 71339485.  

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru projektu Živá Lípa. Dárce se zavazuje 

poskytnout obdarovanému dar ve výši …………………………… Kč  

(slovy: ……………………………………………………………..).  

II. Další ujednání 

1) Dárce poukáže výše uvedený dar na účet obdarovaného č. ú.: 2901214662/2010, 

v poznámce musí být uvedeno: „DAR, ŽIVÁ LÍPA, firma/jméno, IČ/datum narození“. 

V opačném případě bude dárci částka ihned vrácena.  

2) Obdarovaný použije dar výhradně pro účely volební kampaně v rámci voleb  

do obecních zastupitelstev 2018.  

3) Obdarovaný touto smlouvou dar pro uvedený účel přijímá. Dárce se může domáhat 

vrácení daru, jestliže obdarovaný použije dar k jinému účelu, než je v této smlouvě 

uvedeno.  

III. Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva plně odpovídá jejich svobodné 

a pravé vůli a její uzavření je činěno svobodně a vážně.  

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží  

po jednom.  

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

4) Dárce souhlasí se zveřejněním jména/firmy a výše/částky daru na webových stránkách 

obdarovaného.  

 

V ………………………………….. dne……………….   V ……………………………….. dne……………….  

Dárce        Obdarovaný 


